Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IVO (I 1 \° FESTIVAL DOLOMITI - B (2010001B)
Italiana ! J’ Forni di Sopra - 26-09-2020 - 03-10-2020

Torneo 11A° FESTIVAL DOLOMITI - B 2010001B
Luogo Forni di Sopra [Udine - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 26-09-2020 - 03-10-2020
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 30' + 30" bonus
Arbitri  BIAGIOLI Marco - MARINELLO D.
Partecipanti 28

Sito Internet

| Ollari Luca 11

) Bisignano Giuseppe 11 1 | Sirletti Sonia 1
2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IVO NI ) Ao FESTIVAL DOLOMITI - B (2010001B)
Italiana ' ' Forni di Sopra - 26-09-2020 - 03-10-2020

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Eo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 7 NC Alari Luca 7.0 1 TA 44.048.537.536.51826 1762 1983 9540422053200 0 1973
2 8 NC Bi si gnano G useppe 6.51TA 41.043.0134.029.011818 1687 191896 125500411200 1949
3 9 NC Sirletti Sonia 6.01TA 43.547.536.5 32. 011804 1777 1910936 05230413000 1971
4 6 NC Ranf agni St ef ano 5.51TA 43.543.536.5 27.7:1844 1790 193284314310412101 1979
5 20 NC Shatil O 5.51SR 42.546.5135.5 28. 011635 1743 183192 705230404000 2010
6 2 NC Baroni o Gai a 5.51TA 41.043.535.026.2 1883 1689 1776 927042205050 0 0 2000
7 15 NC Danel e Stefano 5.51 TA 37.040.0131.5 22.2:1707 16551743 94325230420200 1961
8 3 NC Gasperi Fosco 5.51 TA 37.0139.0130.5 21. 011878 162517709 4325221421100 1953
9 19 NC Rossi G anni 5.0 1 TA 45.548.538.5 23. 7:1645 1752 1796 9423 4301512200 1942
10 1 NC Di Lasci o Savi no 5.0 1 TA 42.045.0135.023.51921 1718 1762 9504540141030 0 1959
11 16 NC Tomi o Dante 5.01 TA 40.543.0133.520.7:1703 1722 1766 9 4235221420200 1961
12 13 NC Papal e Carnel o 5.0 1 TA 39.542.532.5 20.2:1741 1639 169094234211521200 1955
13 22 NC Kalugin Vitalii 5.0 38.541.5132.519. 5 1537 1739 1574942353 02412100 2000
14 14 NC Per ossa N col as 5.0 TA 37.038.0131.016. 51741 1610 1654 9423431051130 0 2009
15 11 NC Gorgi Ezio Alberto4.51TA 45.048.0138.021. 011752 1769 1770 9414421152030 0 1958
16 5 NC Kopi schke Mai k 4.5 GER 24.5124.5119.5 17. 71852 1647 18416 411330031110 3 1966
17 4 NC Akhmedov Alisher 4.01 TA 43.547.537.0 18. 71856 1715168093 245122420200 1985
18 12 NC Ri vara Massi np 4. 01 TA 37.0139.531.014.7:1743 1677 163593 245311401300 1957
19 23 NC Predan Luca 4.01 TA 35.0136.0029. 0 13. 001433 1637 159592435221402200 2003
20 18 NC Nanni Sergi o 4.01 TA 34.035.028. 5 10. 011649 1634 1656 94 054301510400 1959
21 17 NC Benazzo Angel o 3.51TA 35.5'36.529.5 10. 21680 1567 149593154202511300 1953
22 21 NC Maf f ei s Fabi o 3.51TA 34.034.0127.5'7.50 1555 1560 14998 2154211400410 1987
23 26 NC Cisco Alberto 3.51TA 34.035.0128. 0 11. 011355 15851506 9315411252030 0 1989
24 10 NC Dallaglio Govanni 3.01TA 35.535.529.510.51792 1643 15648 2244112411201 1956
25 24 NC Gabrielli Edoardo 3.0I1TA 31.532.526.05.50 1410 1495 143593 064103520300 1956
26 25 NC Fecker Sina 3.0 SU 29.0129.0123.54.75 1408 1555143581254112401310 20
27 28 NC Per ossa Qmar 2.0l TA 25.525.5119.01.75 1026 1552 1130 7 0254013301211 1976
28 27 NC Predan Di no 1.51TA 27.527.522.51.00 1146 1462 1091 801730125005 10 1970
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IVO NI ) Ao FESTIVAL DOLOMITI - B (2010001B)
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Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

4 NC Akhmedov Al i sher ITA FRI TS 1856 1715 1680 1985 M 850756 111075
2 NC Baroni o Gai a ITA LOM M 1883 1689 1776 2000 F 2801227 151897
17 NC Benazzo Angel o ITA PIE AL 1680 1567 1495 1953 M 896608 152141
8 NC Bi si gnano G useppe ITA LOM M 1818 1687 1918 1949 M 812358 101746
26 NC Cisco Alberto ITA VEN PD 1355 1585 1506 1989 M 2898506 180552
10 NC Dallaglio Govanni ITA TRE TN 1792 1643 1564 1956 M 805602 100675
15 NC Danel e Stefano ITA LIG SV 1707 1655 1743 1961 M 854980 105208
1 NC Di Lascio Savino I TA PUG BA 1921 1718 1762 1959 M 810550 111299
25 NC Fecker Sina SuUl SU 1408 1555 1435 20 M 1338331

24 NC Gabrielli Edoardo |ITA LIG SP 1410 1495 1435 1956 M 2809139 158516
3 NC Gasperi Fosco ITA LOM BG 1878 1625 1770 1953 M 813664 101752
11 NC Gorgi Ezio Albertol TA TGS MS 1752 1769 1770 1958 M 2829628 162865
22 NC Kalugin Vitalii 1537 1739 1574 2000 M 34229396

5 NC Kopi schke Mai k CER 1852 1647 1841 1966 M 24628115

21 NC Maf fei s Fabi o ITA LOM BG 1555 1560 1499 1987 M 893846 148572
18 NC Nanni Sergi o ITA LIG GE 1649 1634 1656 1959 M 825131 101032
7 NC A lari Luca ITA EM PR 1826 1762 1983 1973 M 898341 110250
13 NC Papal e Carnel o ITA LOM M 1741 1639 1690 1955 M 809764 106429
14 NC Perossa Nicol as ITA FRI TS 1741 1610 1654 2009 M 2850520 172351
28 NC Per ossa Omar ITA FRI TS 1026 1552 1130 1976 M 2854207 173783
27 NC Predan Di no ITA FRI UD 1146 1462 1091 1970 M 2888110 178741
23 NC Predan Luca ITA FRI UD 1433 1637 1595 2003 M 2847812 170133
6 NC Ranf agni St ef ano ITA LOM BG 1844 1790 1932 1979 M 819913 101671
12 NC Ri vara Massi np ITA LIG GE 1743 1677 1635 1957 M 814458 101036
19 NC Rossi G anni ITA VEN TV 1645 1752 1796 1942 M 818593 106459
20 NC Shatil Or I SR 1635 1743 1831 2010 M 2842475

9 NC Sirletti Sonia ITA LOM M 1804 1777 1910 1971 F 814210 101738
16 NC Tom o Dante ITA VEN TV 1703 1722 1766 1961 M 819441 103840
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T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione
Scacchistica

Ital

Tabellone

- - O L - - ' I O = o —
“&ddococoododoododZdXoo&ddddddd00O0O
mZom mZm ZonZZomomzzZZzZm Zo0oZonZZo
© N ™ c©ow Ww<Yom  ©d NN NS
O M N NOOdOOWONANMAAANAHAAOF NN NN
cXocood&@dddodod@addodododado& do&
ZONZONMZZONZZOZOONZZOOOZZOOMZZZM
™ wo o o © O _NON ST NCNO®OTOW
®HOOAANAMAWO A ANTAAANTANNNNN QAN
oo dd@EIEoocoodaddddodEITLoL 00X
MZO0ZZO00Z00Z2ZZ2Z2ZZ2ZO00ZZZoo0oZ2ZZoooZ2

“ ¥ DNON®OOO®DMMAIL ST~ IN~
MW o A O Ao~ NAMANA A AN A NS N A NNNA NN
codd&@dodddZ ool dddorddd@oo0o000ddo0
ZONZOONZZOZZOOOOOZOOOZZZZZZO
oNN _© o ™ OCWOo <Td Lo ©ON~<®
O©ANADADAOTANMANNDOANA—AANNAANO O
AL ddddd 1oL odo0oco0o0o&XaXLoo 400
MZOoZooZoomomzZnzZ2Z2Z2Zo0Z2Z2Z2Zo00Z2Zomm2Z2zZ2o2
S N®DONAH O 1 I A N DO MWLON®©
WA AdAdA A A A ~NNONNANATO MO A A AN N
Al odordEAdodddoddo 41000000
ZONZONZZOZONZOZOZOZOZOZOOOZOZZ0
o ®®oOo m BN T o oL~ < o ™o~
T ANANNNNOAANDODNANNNNCAT A AL A A A A ®
cfdocoodd1ddoddodododddodo+4&& oo
MZoZ2ZoZoZozZoZozZozZozZoZozZzZoom 22

wo © 4O HdOMmMOWLN®  ®NNT N <+ @
O~ A AONDATOAANNNAANNDAAAANNWD A
ol doddddddoocoodocoodadd@add& o000
ZOZon ZOZONZOZOZOZOZOZOZOZ ZoOon0
O mMN MmO O~ N OoNY ©WL o  o®
N A AN AOAANAAATOONN ANNNN—A®MAO N @
A fLddoddd & ddd ol ocooXocoodocoocood
NMZONZ NMZOZONZOZOZONOZOZOZOZOZAOZ
LWON® OO0 dN®MTIW O~ o d N m«
A A A A OO A NNANNNNNNANDTONOO® A A O
5 LI CCLCLCCLCECEI L <<
CFFFFEHNFEFFEFEFFEFEFFEFFEFEEEREEEOE FEZEEE
B BN B O B e RS ORECOEE EE O EE e L7, N
COLLWOWILOWOOMWOOOWOWMOOLWIOO OO W W O
FWOWOLSTSTONOGO®HEFIOWIWIO®MSWOW®HWSE®M®® AN

o

o - <

o = o
o) . o a c g ©
c 9] < @ S o @ — i~
= c xa o © > posco S z ]
HoHEZEISHR=HENEHSH e °s 8§ 2
§8o=-8 aG.mGo.mmcfegi.m 83 - ol et o

Fo = & o - 9 = ® = 5D g S Z O c o c
o o L ) S o O&WQN = PSS LS s._ 9o
= >x .- Jc¢c .- .2 &m 3 e} i /) a
©co._-0d0xc [ R— © o [} n c - < ©
= Q- LT 0O C oD B OGO N _ 22T = c o
aanemsargeagrlSIOZ.I.I.Iega.IeoaS
§4G02E w8 __ _ 8BOFIE@L-3TZX0TO
S} Ss@£8c_ =206 >0o .y mnns.mflebmser
08§82 foanB8oefl8Rrd838688a8load
8222222222222222222222222222°¢

O HNMIILON®DNO A4 NMT LW ON D

DA NMLTWONDDAAdAdddddddd ANNNNNN NN
o ~ © TWwONT oAdo N®MoOWwO MmO~
L OO AAdTANNANAdAA AN A NNOWONA N NN

FSI - 11A° FESTIVAL DOLOMITI - B (2010001B) - Forni di Sopra - 26-09-2020 - 03-10-2020 - Pag. 4/23



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IVO NI ) Ao FESTIVAL DOLOMITI - B (2010001B)
Italiana ' ' Forni di Sopra - 26-09-2020 - 03-10-2020

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
4 NC Akhmedov Al i sher I TA 1856 8 4.00 5.24 -1.24 1715 1680 1985 M 850756 111075
2 NC Baroni o Gai a I TA 1883 8 4.50 5.62 -1.12 1689 1776 2000 F 2801227 151897
17 NC Benazzo Angel o I TA 1680 8 3.50 4.76 -1.26 1567 1495 1953 M 896608 152141
8 NC Bi si gnano G useppe | TA 1818 8 5.50 4.48 1.02 1687 1918 1949 M 812358 101746
26 NC Cisco Al berto ITA 13559 3.50 2.32 1.18 1585 1506 1989 M 2898506 180552
10 NC Dallaglio G ovanni |ITA 1792 7 3.00 4.58 -1.58 1643 1564 1956 M 805602 100675
15 NC Danel e Stefano I TA 1707 8 5.00 4.28 0.72 1655 1743 1961 M 854980 105208
1 NC Di Lascio Savino ITA 19219 5.006.76 -1.76 1718 1762 1959 M 810550 111299
25 NC Fecker Sina SU 1408 7 1.50 1.88 -0.38 1555 1435 20 M 1338331
24 NC Gabrielli Edoardo |TA 14108 2.00 2.67 -0.67 1495 1435 1956 M 2809139 158516
3 NC Gasperi Fosco ITA 1878 8 4.50 5.68 -1.18 1625 1770 1953 M 813664 101752
11 NC Gorgi Ezio AlbertolTA 17529 4.50 4.20 0.3 1769 1770 1958 M 2829628 162865
5 NC Kopi schke Mai k CGER 1852 6 4.50 4.25 0.25 1647 1841 1966 M 24628115
21 NC Maf f ei s Fabi o I TA 15556 1.50 2.34 -0.84 1560 1499 1987 M 893846 148572
18 NC Nanni Sergio I TA 1649 8 3.00 3.16 -0.16 1634 1656 1959 M 825131 101032
7 NC Qlari Luca ITA 18269 7.005.26 1.74 1762 1983 1973 M 898341 110250
13 NC Papal e Carnel o ITA 17418 4.00 4.72 -0.72 1639 1690 1955 M 809764 106429
14 NC Per ossa Ni col as ITA 1741 9 5.00 5.58 -0.58 1610 1654 2009 M 2850520 172351
27 NC Predan Di no I TA 1146 7 0.00 0.99 -0.99 1462 1091 1970 M 2888110 178741
23 NC Predan Luca I TA 14339 4.00 2.51 1.49 1637 1595 2003 M 2847812 170133
6 NC Ranf agni St ef ano I TA 1844 8 5.50 4.59 0.91 1790 1932 1979 M 819913 101671
12 NC Ri vara Massi no ITA 17439 4.005.11 -1.11 1677 1635 1957 M 814458 101036
19 NC Rossi G anni ITA 16459 5.003.241.76 1752 1796 1942 M 818593 106459
20 NC Shatil O ISR 16358 5.00 2.61 2.39 1743 1831 2010 M 2842475
9 NC Sirletti Sonia ITA 1804 8 5.00 3.951.05 1777 1910 1971 F 814210 101738
16 NC Tom o Dante ITA 1703 9 5.00 4.22 0.78 1722 1766 1961 M 819441 103840
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IVO (I 1 \° FESTIVAL DOLOMITI - B (2010001B)
Italiana ' J' Forni di Sopra - 26-09-2020 - 03-10-2020

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
22 NC Kalugin Vitalii 1537 0 0.00 2.30 2.7 0 1739 1574 2000 M
28 NC Perossa Omar I TA 1026 0 0.00 0.80 0.2 6 1552 1130 1976 M 173783
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica pgyg
Itahana' '

13-05-2024

FESTIVAL DOLOMITI - B (2010001B)
Forni di Sopra - 26-09-2020 - 03-10-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 1
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n

5%%%5855656688%8858¢%

16

18

20

22
10
24
12
26
14

28

Bi anco

Di Lasci o Savino
Tom o Dante
Gasperi Fosco
Nanni Sergi o

Ranf agni St ef ano
Shatil O

Bi si gnano G useppe
Kalugin Vitali
Dal | agl i o G ovann
Gabrielli Edoardo
Ri vara Massi np
Cisco Al berto

Per ossa Nicol as
Kopi schke Mai k
Perossa Qmar

Pun

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I SR
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
GER
I TA

El o

1921
1703
1878
1649
1844
1635
1818
1537
1792
1410
1743
1355
1741
1852
1026

S
15
2
17
4
19
7
21
9
23
11
25
13
27

5%%%%5858565656585%¢%

Ner o
Danel e Stef ano
Bar oni o Gai a

Benazzo Angel o
Akhmedov Al i sher
Rossi G anni
Alari Luca
Maf f ei s Fabi o
Sirletti Sonia
Predan Luca
Gorgi Ezio Alberto
Fecker Sina
Papal e Carnel o
Predan Di no

Pun

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
Sul

I TA
I TA
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El o
1707
1883
1680
1856
1645
1826
1555
1804
1433
1752
1408
1741
1146

Risultato
1-0
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S IVO NI ) Ao FESTIVAL DOLOMITI - B (2010001B)
Italiana ' ' Forni di Sopra - 26-09-2020 - 03-10-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 11 NC Gorgi Ezio Alberto 1 ITA 1752 | 1 NC D Lascio Savino 1 ITA 1921 1 - O

2 4 NC Akhmedov Alisher 1 ITA 1856 | 12 NC R vara Massino 1 ITA 1743 1 - 0

3 13 NC Papale Carnelo 1 ITA 1741 | 6 NC Ranfagni Stefano 1 ITA 1844 0 - 1

4 28 NC Perossa QOmar 1 ITA 1026 | 8 NC Bisignano G useppe 1 ITA 1818 0 - 1

5 9 NC Sirletti Sonia 1 ITA 1804 | 14 NC Perossa Ncolas 1 ITA 1741 1 - O

6 2 NC Baronio Gaia 0.5 ITA 1883 | 20 NC Shatil O 0.5 ISR 1635 Ax- A
7 23 NC Predan Luca 0.5 ITA 1433 | 3 NC Gasperi Fosco 0.5 ITA 1878 Aw- A

8 7 NC dlari Luca 0.5 ITA 1826 | 16 NC Tom o Dante 0.5 ITA 1703 1 - 0

9 17 NC Benazzo Angel o 0.5 ITA 1680 | 10 NC Dallaglio G ovanni 0.5 ITA 1792 0 - 1

10 15 NC Danele Stefano 0 ITA 1707 | 22 NC Kalugin Vitalii 0 1537 Ap- A
11 27 NC Predan Dino 0 I TA 1146 | 18 NC Nanni Sergio 0 ITA 1649 0 - 1
12 19 NC Rossi G anni 0 ITA 1645 | 24 NC Gabrielli Edoardo 0 ITA 1410 1 - O

13 21 NC Maffeis Fabio 0 ITA 1555 | 26 NC Cisco Alberto 0 ITA 1355 1 - 0
14 5 NC Kopi schke Mai k 0 GER 1852 | 0 - F
15 25 NC Fecker Sina 0 SUl 1408 | 1 - F
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S IVO NI ) Ao FESTIVAL DOLOMITI - B (2010001B)
Italiana ' ' Forni di Sopra - 26-09-2020 - 03-10-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 NC Bisignano G useppe 2 ITA 1818 | 4 NC  Akhnedov Alisher 2 ITA 1856 1 - O
2 6 NC Ranfagni Stefano 2 ITA 1844 | 9 NC Sirletti Sonia 2 ITA 1804 Av- A
3 10 NC Dallaglio G ovanni 1.5 ITA 1792 | 11 NC Gorgi Ezio Alberto 2 ITA 1752 0 - 1
4 1 NC D Lascio Savino 1 ITA 1921 | 7 NC dlari Luca 1.5 ITA 1826 0 - 1
5 25 NC Fecker Sina 1 SuU 1408 | 2 NC Baronio Gaia 1 ITA 1883 Ap- A
6 3 NC Gasperi Fosco 1 ITA 1878 | 19 NC Rossi G anni 1 ITA 1645 0 - 1
7 12 NC Rivara Massinmo 1 ITA 1743 | 21 NC Maffeis Fabio 1 ITA 1555 1 - O
8 20 NC shatil O 1 ISR 1635 | 13 NC Papale Carnelo 1 ITA 1741 1 - 0
9 14 NC Perossa Nicolas 1 ITA 1741 | 23 NC Predan Luca 1 ITA 1433 1 - 0
10 18 NC Nanni Sergio 1 ITA 1649 | 28 NC Perossa Qmar 1 ITA 1026 1 - O
11 16 NC Tomio Dante 0.5 ITA 1703 | 15 NC Danele Stefano 0.5 ITA 1707 1 - O
12 22 NC Kalugin Vitalii 0.5 1537 | 17 NC Benazzo Angel o 0.5 ITA 1680 1 - 0
13 26 NC Cisco Alberto 0 ITA 1355 | 5 NC  Kopi schke Maik 0 GER 1852 Aw- A
14 24 NC Gabrielli Edoardo 0 ITA 1410 | 27 NC Predan Dino 0 ITA 1146 1 - O
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S IVO NI ) Ao FESTIVAL DOLOMITI - B (2010001B)
Italiana ' ' Forni di Sopra - 26-09-2020 - 03-10-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 11 NC Gorgi Ezio Alberto 3 ITA 1752 | 8 NC Bisignano G useppe 3 ITA 1818 1 - O
2 7 NC dlari Luca 2.5 ITA 1826 | 6 NC Ranfagni Stefano 2.5 ITA 1844 Aws- A
3 9 NC Sirletti Sonia 2.5 ITA 1804 | 12 NC Rivara Massino 2 ITA 1743 A% - A
4 4 NC Akhnedov Alisher 2 ITA 1856 | 20 NC Shatil O 2 ISR 1635 Aw- A
5 19 NC Rossi G anni 2 ITA 1645 | 14 NC Perossa N colas 2 ITA 1741 1 - O
6 2 NC Baronio Gaia 1.5 ITA 1883 | 18 NC Nanni Sergio 2 ITA 1649 1 - 0
7 22 NC Kalugin Vitalii 1.5 1537 | 10 NC Dallaglio G ovanni 1.5 ITA 1792 1 - 0
8 25 NC Fecker Sina 1.5 SU 1408 | 16 NC Tom o Dante 1.5 ITA 1703 0 - 1
9 21 NC Maffeis Fabio 1 ITA 1555 | 1 NC D Lascio Savino 1 ITA 1921 0 - 1
10 28 NC Perossa QOrar 1 ITA 1026 | NC Gasperi Fosco 1 ITA 1878 0 - 1
11 13 NC Papale Carnelo 1 ITA 1741 | 24 NC Gabrielli Edoardo 1 ITA 1410 1 - O
12 23 NC Predan Luca 1 ITA 1433 | 5 NC  Kopi schke Mi k 0.5 CGER 1852 0 - 1
13 15 NC Danele Stefano 0.5 ITA 1707 | 26 NC Cisco Alberto 0.5 ITA 1355 1 - O
14 17 NC Benazzo Angel o 0.5 ITA 1680 | 27 NC Predan Dino 0 ITA 1146 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IVO NI ) Ao FESTIVAL DOLOMITI - B (2010001B)
Italiana ' ' Forni di Sopra - 26-09-2020 - 03-10-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 NC Ranfagni Stefano 3 ITA 1844 | 11 NC Gorgi Ezio Alberto 4 ITA 1752 1 - O
2 9 NC Sirletti Sonia 3 ITA 1804 | 7 NC dlari Luca 3 ITA 1826 Av- A
3 8 NC Bisignano G useppe 3 ITA 1818 | 19 NC Rossi G anni 3 ITA 1645 1 - O
4 12 NC Rivara Massinp 2.5 ITA 1743 | 2 NC Baronio Gaia 2.5 ITA 1883 Aw- A
5 16 NC Tomio Dante 2.5 ITA 1703 | 4 NC  Akhnedov Alisher 2.5 ITA 1856 0 - 1
6 20 NC Shatil O 2.5 ISR 1635 | 22 NC Kalugin Vitalii 2.5 1537 A - A
7 1 NC D Lascio Savino 2 ITA 1921 | 14 NC Perossa N colas 2 ITA 1741 1 - O
8 8 NC Gasperi Fosco 2 ITA 1878 | 18 NC Nanni Sergio 2 ITA 1649 1 - O
9 23 NC Predan Luca 1 ITA 1433 | 13 NC Papale Carnelo 2 ITA 1741 Ap- A
10 5 NC Kopi schke Mai k 1.5 GER 1852 | 17 NC Benazzo Angel o 1.5 ITA 1680 1 - 0
11 10 NC Dallaglio G ovanni 1.5 ITA 1792 | 25 NC Fecker Sina 1.5 SU 1408 1 - O
12 24 NC Gabrielli Edoardo 1 ITA 1410 | 15 NC Danele Stefano 1.5 ITA 1707 0 - 1
13 21 NC Maffeis Fabio 1 ITA 1555 | 28 NC Perossa Omar 1 ITA 1026 1 - O
14 27 NC Predan Dino 0 ITA 1146 | 26 NC Cisco Aberto 0.5 ITA 1355 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IVO NI ) Ao FESTIVAL DOLOMITI - B (2010001B)
Italiana ' ' Forni di Sopra - 26-09-2020 - 03-10-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 NC Bisignano G useppe 4 ITA 1818 | 6 NC Ranfagni Stefano 4 ITA 1844 1 - 0

2 11 NC dorgi Ezio Alberto 4 ITA 1752 | 7 NC dlari Luca 3.5 ITA 1826 0 - 1

3 4 NC  Akhnedov Alisher 3.5 ITA 1856 | 9 NC Sirletti Sonia 3.5 ITA 1804 Aw- A
4 19 NC Rossi G anni 3 ITA 1645 | 1 NC D Lascio Savino 8 ITA 1921 1 - O

5 2 NC Baronio Gaia 3 ITA 1883 | 22 NC Kalugin Vitalii 3 1537 1 - 0

6 12 NC Rivara Massinm 3 ITA 1743 | 3 NC Gasperi Fosco & ITA 1878 0 - 1

7 15 NC Danele Stefano 2.5 ITA 1707 | 20 NC Shatil O 3 ISR 1635 Aw- A
8 5 NC  Kopi schke Mi k 2.5 CGER 1852 | 16 NC Tonio Dante 2.5 ITA 1703 1 - 0

9 13 NC Papale Carnelo 2.5 ITA 1741 | 10 NC Dallaglio Govanni 2.5 ITA 1792 Ap- A
10 18 NC Nanni Sergio 2 ITA 1649 | 21 NC Maffeis Fabio 2 ITA 1555 1 - 0

11 14 NC Perossa Nicolas 2 ITA 1741 | 25 NC Fecker Sina 1.5 SU 1408 1 - O
12 26 NC Cisco Alberto 1.5 ITA 1355 | 23 NC Predan Luca 1.5 ITA 1433 1 - 0
13 17 NC Benazzo Angel o 1.5 ITA 1680 | 24 NC Gabrielli Edoardo 1 ITA 1410 1 - O
14 28 NC Perossa QOrar 1 ITA 1026 | 0 - F
15 27 NC Predan Dino 0 I TA 1146 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IVO NI ) Ao FESTIVAL DOLOMITI - B (2010001B)
Italiana ' ' Forni di Sopra - 26-09-2020 - 03-10-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 7 NC OdQlari Luca 4.5 ITA 1826 | 8 NC Bisignano G useppe 5 ITA 1818 Ap- A
2 9 NC Sirletti Sonia 4 ITA 1804 | 2 NC Baronio Gaia 4 ITA 1883 A%- A
3 3 NC Gasperi Fosco 4 ITA 1878 | 11 NC Gorgi Ezio Alberto 4 ITA 1752 1 - 0
4 6 NC Ranfagni Stefano 4 ITA 1844 | 4 NC  Akhnedov Alisher 4 ITA 1856 1 - O
5 20 NC Shatil O 3.5 ISR 1635 | 19 NC Rossi G anni 4 ITA 1645 Ap- A
6 1 NC Di Lascio Savino 3 ITA 1921 | 5 NC  Kopi schke Mai k 3.5 CGER 1852 1 - O
7 10 NC Dallaglio G ovanni 3 ITA 1792 | 14 NC Perossa N colas 3 ITA 1741 0 - 1
8 15 NC Danel e Stefano 3 ITA 1707 | 12 NC R vara Massinp 8 ITA 1743 1 - 0
9 22 NC Kalugin Vitalii 3 1537 | 13 NC Papale Carnelo 3 ITA 1741 0 - 1
10 16 NC Tomio Dante 2.5 ITA 1703 | 18 NC Nanni Sergio 3 ITA 1649 1 - 0
11 26 NC Cisco Alberto 2.5 ITA 1355 | 17 NC Benazzo Angelo 2.5 ITA 1680 0 - 1
12 21 NC Maffeis Fabio 2 ITA 1555 | 23 NC Predan Luca 1.5 ITA 1433 An- A
13 25 NC Fecker Sina 1.5 SU 1408 | 24 NC Gabrielli Edoardo 1 ITA 1410 0 - 1
14 27 NC Predan Dino 1 ITA 1146 | 28 NC Perossa QOmr 1 ITA 1026 Ap- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IVO NI ) Ao FESTIVAL DOLOMITI - B (2010001B)
Italiana ' ' Forni di Sopra - 26-09-2020 - 03-10-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 NC Bisignano Guseppe 5.5 ITA 1818 | 3 NC Gasperi Fosco 5 ITA 1878 1 - 0O
2 2 NC Baronio Gaia 4.5 ITA 1883 | 6 NC Ranfagni Stefano 5 ITA 1844 A - A
3 19 NC Rossi G anni 4.5 |ITA 1645 | 7 NC dlari Luca 5 ITA 1826 0 - 1
4 11 NC Gorgi Ezio Alberto 4 ITA 1752 | 9 NC Sirletti Sonia 4.5 ITA 1804 Awp- A
5 13 NC Papale Carnelo 4 ITA 1741 | 1 NC D Lascio Savino 4 ITA 1921 1 - O
6 4 NC Akhmedov Al i sher 4 ITA 1856 | 15 NC Danele Stefano 4 ITA 1707 0 - 1
7 14 NC Perossa Nicolas 4 ITA 1741 | 20 NC Shatil O 4 ISR 1635 A%- A
8 17 NC Benazzo Angelo 3.5 ITA 1680 | 16 NC Tom o Dante 3.5 ITA 1703 0 - 1
9 5 NC Kopi schke Mai k 3.5 GER 1852 | 10 NC Dallaglio G ovanni 3 ITA 1792 1 - 0
10 18 NC Nanni Sergio 3 ITA 1649 | 12 NC R vara Massino 3 ITA 1743 1 - 0
11 22 NC Kalugin Vitalii 3 1537 | 21 NC Maffeis Fabio 2.5 ITA 1555 1 - 0
12 24 NC Gabrielli Edoardo 2 ITA 1410 | 26 NC Cisco Aberto 2.5 ITA 1355 0 - 1
13 23 NC Predan Luca 2 ITA 1433 | 27 NC Predan Dino 1.5 ITA 1146 1 - O
14 28 NC Perossa Omar 1.5 ITA 1026 | 25 NC Fecker Sina 1.5 SU 1408 Aw- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IVO NI ) Ao FESTIVAL DOLOMITI - B (2010001B)
Italiana ' ' Forni di Sopra - 26-09-2020 - 03-10-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 9 NC Sirletti Sonia 5 ITA 1804 | 8 NC Bisignano Guseppe 6.5 ITA 1818 1 - 0

2 7 NC dlari Luca 6 ITA 1826 | 13 NC Papale Carnelo 5 ITA 1741 1 - O

3 3 NC Gasperi Fosco 5 ITA 1878 | 2 NC Baronio Gaia 5 ITA 1883 Ax- A
4 15 NC Danel e Stefano 5 ITA 1707 | 14 NC Perossa N col as 4.5 ITA 1741 Apn- A

5 20 NC Shatil O 4.5 ISR 1635 | 11 NC Gorgi Ezio Alberto 4.5 ITA 1752 1 - 0

6 16 NC Tomi o Dante 4.5 ITA 1703 | 19 NC Rossi G anni 4.5 ITA 1645 Ap- A

7 1 NC D Lascio Savino 4 ITA 1921 | 18 NC Nanni Sergio 4 ITA 1649 1 - O

8 4 NC Akhnmedov Alisher 4 ITA 1856 | 22 NC Kalugin Vitalii 4 1537 0 - 1

9 12 NC Rivara Massinm 3 ITA 1743 | 26 NC Cisco Alberto 3.5 ITA 1355 1 - 0
10 23 NC Predan Luca 3 ITA 1433 | 17 NC Benazzo Angel o 3.5 ITA 1680 1 - O

11 28 NC Perossa Qmar 2 ITA 1026 | 24 NC Gabrielli Edoardo 2 ITA 1410 0 - 1
12 25 NC Fecker Sina 2 SU 1408 | 27 NC Predan Dino 1.5 ITA 1146 1 - O
13 6 NC Ranfagni Stefano 5.5 ITA 1844 | 0 - F
14 5 NC Kopi schke Mai k 4.5 CER 1852 | 0 - F
15 10 NC Dallaglio G ovanni 3 ITA 1792 | 0 - F
16 21 NC Maffeis Fabio 2.5 ITA 1555 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica ggpe
Italiana ! Jl Forni di Sopra - 26-09-2020 - 03-10-2020

FESTIVAL DOLOMITI - B (2010001B)

NC I TA El o FI DE: 1921 Perf: 1762 Media: 1718.67 WW: -1.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 NC Danele Stefano I TA 1707 214 0.77 1 1 1
2 N11 NC Gorgi Ezio Alberto I TA 1752 169 0.72 0 1 1
3 B7 NC dlari Luca | TA 1826 95 0.63 0 1 1
4 N 21 NC Maffeis Fabio | TA 1555 366 0.9 1 2 2
5 B 14 NC Perossa Nicolas I TA 1741 180 0.74 1 3 3
6 N 19 NC Rossi G anni | TA 1645 276 0.83 0 3 3
7 B 5 NC Kopi schke Mai k CER 1852 69 0.6 1 4 4
8 N 13 NC Papale Carnelo ITA 1741 180 0.74 0 4 4
9 B 18 NC Nanni Sergio I TA 1649 272 0.83 1 5 5
6.76 5 5

NC |ITA El o FI DE: 1883 Perf: 1776 Media: 1689.00 WW: -1.12
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 NC Tonmio Dante I TA 1703 180 0.74 Ay 0 0
2 B 20 NC Shatil O I SR 1635 248 0.81 Ay 0 0
3 N 25 NC Fecker Sina SU 1408 475 0.92 Ay 0 0
4 B 18 NC Nanni Sergio I TA 1649 234 0.79 1 1 1
5 N 12 NC Rivara Massinm I TA 1743 140 0.69 Ay 1 1
6 B 22 NC Kalugin Vitalii 1537 1 1 2
7 N9 NC Sirletti Sonia I TA 1804 79 0.61 Ay 1 2
8 B 6 NC Ranfagni Stefano | TA 1844 39 0.55 Ay 1 2
9 N 3 NC Gasperi Fosco I TA 1878 5 0.51 Ay 1 2
5.62 1 2

NC I TA El o FI DE: 1878 Perf: 1770 Media: 1625.44 WW: -1.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 NC Benazzo Angelo I TA 1680 198 0.76 Ay 0 0
2 N 23 NC Predan Luca | TA 1433 445 0.92 A 0 0
3 B 19 NC Rossi Ganni I TA 1645 233 0.79 O 0 0
4 N 28 NC Perossa Onar I TA 1026 1 0 1
5 B 18 NC Nanni Sergio I TA 1649 229 0.79 1 1 2
6 N 12 NC Rivara Massinp I TA 1743 135 0.68 1 2 3
7 B 11 NC Gorgi Ezio Alberto I TA 1752 126 0.67 1 3 4
8 N 8 NC Bisignano G useppe I TA 1818 60 0.58 O 3 4
9 B 2 NC Baronio Gaia ITA 1883 -5 0.49 Ay 3 4
5.68 3 4

NC I TA El o FI DE: 1856 Perf: 1680 Media: 1715.56 WWe: -1.24
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 NC Nanni Sergio I TA 1649 207 0.77 1 1 1
2 B 12 NC Rivara Massinmo I TA 1743 113 0.65 1 2 2
3 N8 NC Bisignano G useppe I TA 1818 38 0.55 0 2 2
4 B 20 NC Shatil O ISR 1635 221 0.78 Ay 2 2
5 N 16 NC Tomio Dante I TA 1703 153 0.7 1 3 3
6 B9 NC Sirletti Sonia I TA 1804 52 0.57 Ay 3 3
7 N6 NC Ranfagni Stefano I TA 1844 12 0.52 0 3 3
8 B 15 NC Danele Stefano I TA 1707 149 0.7 O 3 3
9 B 22 NC Kalugin Vitalii 1537 0 3 3
5.24 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IVO (I 1 \° FESTIVAL DOLOMITI - B (2010001B)
Italiana ! Jl Forni di Sopra - 26-09-2020 - 03-10-2020

NC GER El o FI DE: 1852 Perf: 1841 Media: 1647.33 WW: 0.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 N 26 NC Cisco Alberto I TA 1355 497 0.92 Ay 0 0
4 N 23 NC Predan Luca | TA 1433 419 0.92 1 1 1
5 B 17 NC Benazzo Angel o I TA 1680 172 0.73 1 2 2
6 B 16 NC Tomio Dante I TA 1703 149 0.7 1 3 3
7 N1 NC Di Lascio Savino ITA 1921 -69 0.4 O 3 3
8 B 10 NC Dallaglio G ovanni I TA 1792 60 0.58 1 4 4
9 0 0 F 4 4
4.25 4 4

NC | TA El o FI DE: 1844 Perf: 1932 Media: 1790.62 WW: 0.91
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 19 NC Rossi Ganni | TA 1645 199 0.76 1 1 1
2 N 13 NC Papale Carnelo ITA 1741 103 0.64 1 2 2
3 B9 NC Sirletti Sonia I TA 1804 40 0.56 Ay 2 2
4 N 7 NC dlari Luca I TA 1826 18 0.53 Ay 2 2
5 B 11 NC Gorgi Ezio Alberto | TA 1752 92 0.63 1 3 3
6 N 8 NC Bisignano G useppe I TA 1818 26 0.54 0 3 3
7 B 4 NC Akhmedov Alisher | TA 1856 -12 0.48 1 4 4
8 N 2 NC Baronio Gaia I TA 1883 -39 0.45 Ay 4 4
9 0 0 F 4 4
4.59 4 4

NC ITA El o FI DE: 1826 Perf: 1983 Media: 1762.56 WWw: 1.74
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N20 NC Shatil O ISR 1635 191 0.75 Ay 0 0
2 B 16 NC Tomi o Dante I TA 1703 123 0.67 1 1 1
3 N1 NC D Lascio Savino I TA 1921 -95 0.37 1 2 2
4 B 6 NC Ranfagni Stefano | TA 1844 -18 0.47 Ay 2 2
5 N9 NC Sirletti Sonia I TA 1804 22 0.53 Ay 2 2
6 N 11 NC Gorgi Ezio Alberto I TA 1752 74 0.6 1 3 3
7 B 8 NC Bisignano G useppe | TA 1818 8 0.51 Ay 3 3
8 N 19 NC Rossi G anni I TA 1645 181 0.74 1 4 4
9 B 13 NC Papale Carnelo ITA 1741 85 0.62 1 5 5
5.26 5 5

NC I TA El o FI DE: 1818 Perf: 1918 Media: 1687.33 WW: 1.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 21 NC WMaffeis Fabio I TA 1555 263 0.82 1 1 1
2 N 28 NC Perossa Onar I TA 1026 1 1 2
3 B 4 NC Akhnedov Alisher | TA 1856 -38 0.45 1 2 3
4 N 11 NC Gorgi Ezio Alberto I TA 1752 66 0.59 0 2 3
5 B 19 NC Rossi G anni I TA 1645 173 0.73 1 3 4
6 B 6 NC Ranfagni Stefano I TA 1844 -26 0.46 1 4 5
7 N7 NC dlari Luca ITA 1826 -8 0.49 Av 4 5
8 B 3 NC Gasperi Fosco I TA 1878 -60 0.42 1 5 6
9 N9 NC Sirletti Sonia I TA 1804 14 0.52 0 5 6
4. 48 5 6
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IVO (I 1 \° FESTIVAL DOLOMITI - B (2010001B)
Italiana ! Jl Forni di Sopra - 26-09-2020 - 03-10-2020

NC ITA El o FI DE: 1804 Perf: 1910 Media: 1777.78 WW: 1.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 NC Kalugin Vitalii 1537 1 0 1
2 B 14 NC Perossa Nicolas I TA 1741 63 0.59 1 1 2
3 N6 NC Ranfagni Stefano | TA 1844 -40 0.44 Ay 1 2
4 B 12 NC Rivara Massinm I TA 1743 61 0.58 Ay 1 2
5B 7 NC dlari Luca | TA 1826 -22 0.47 Ay 1 2
6 N 4 NC  Akhmedov Alisher I TA 1856 -52 0.43 Ay 1 2
7 B 2 NC Baronio Gaia | TA 1883 -79 0.39 Ay 1 2
8 N 11 NC Gorgi Ezio Alberto I TA 1752 52 0.57 Ay 1 2
9 B 8 NC Bisignano G useppe I TA 1818 -14 0.48 1 2 3
3.95 2 3

NC ITA El o FIDE: 1792 Perf: 1564 Media: 1643.00 WW: -1.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 NC Predan Luca I TA 1433 359 0.9 Ay 0 0
2 N 17 NC Benazzo Angel o | TA 1680 112 0.65 1 1 1
3 B 11 NC Gorgi Ezio Alberto I TA 1752 40 0.56 0 1 1
4 N 22 NC Kalugin Vitalii 1537 0 1 1
5 B 25 NC Fecker Sina SUl 1408 384 0.91 1 2 2
6 N 13 NC Papale Carnelo ITA 1741 51 0.57 Ay 2 2
7 B 14 NC Perossa N colas I TA 1741 51 0.57 O 2 2
8 N5 NC Kopi schke Mai k CGER 1852 -60 0.42 O 2 2
9 0 0 F 2 2
4,58 2 2

NC ITA El o FI DE: 1752 Perf: 1770 Media: 1769.78 WWe: 0.3
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 24 NC Gabrielli Edoardo I TA 1410 342 0.88 1 1 1
2 B1 NC Di Lascio Savino I TA 1921 -1690.28 1 2 2
3 N 10 NC Dallaglio G ovanni I TA 1792 -40 0.44 1 3 3
4 B 8 NC Bisignano G useppe I TA 1818 -66 0.41 1 4 4
5 N6 NC Ranfagni Stefano | TA 1844 -92 0.37 0 4 4
6 B 7 NC dlari Luca I TA 1826 -74 0.4 0 4 4
7 N 3 NC Gasperi Fosco I TA 1878 -126 0.33 0 4 4
8 B 9 NC Sirletti Sonia I TA 1804 -52 0.43 Ay 4 4
9 N 20 NC Shatil O ISR 1635 117 0.66 O 4 4
4.2 4 4

NC ITA Elo FIDE: 1743 Perf: 1635 Media: 1677.22 WWw: -1.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 NC Fecker Sina SU 1408 335 0.88 1 1 1
2 N 4 NC  Akhnmedov Alisher I TA 1856 -1130.35 0 1 1
3 B 21 NC WMaffeis Fabio I TA 1555 188 0.74 1 2 2
4 N 9 NC Sirletti Sonia I TA 1804 -61 0.42 Ay 2 2
5B 2 NC Baronio Gaia I TA 1883 -140 0.31 Ay 2 2
6 B 3 NC Gasperi Fosco I TA 1878 -1350.32 0 2 2
7 N 15 NC Danele Stefano I TA 1707 36 0.55 0 2 2
8 N 18 NC Nanni Sergio I TA 1649 94 0.63 0 2 2
9 B 26 NC Cisco Alberto I TA 1355 388 0.91 1 3 3
5.11 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica ggpe
Italiana ! Jl Forni di Sopra - 26-09-2020 - 03-10-2020

FESTIVAL DOLOMITI - B (2010001B)

NC I TA El o FIDE: 1741 Perf: 1690 Media: 1639.22 WW: -0.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 NC Cisco Alberto I TA 1355 386 0.91 1 1 1
2 B 6 NC Ranfagni Stefano | TA 1844 -1030.36 O 1 1
3 N20 NC Shatil O ISR 1635 106 0.64 O 1 1
4 B 24 NC Gabrielli Edoardo I TA 1410 331 0.88 1 2 2
5 N 23 NC Predan Luca I TA 1433 308 0.86 Ay 2 2
6 B 10 NC Dallaglio G ovanni I TA 1792 -51 0.43 Ay 2 2
7 N 22 NC Kalugin Vitalii 1537 1 2 3
8 B 1 NC Di Lascio Savino I TA 1921 -1800.26 1 3 4
9 N7 NC dlari Luca | TA 1826 -85 0.38 0 3 4
4.72 3 4

NC ITA El o FI DE: 1741 Perf: 1654 Media: 1610.11 WWe: -0.58
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 27 NC Predan Dino | TA 1146 595 0.92 1 1 1
2 N9 NC Sirletti Sonia | TA 1804 -63 0.41 O 1 1
3 B 23 NC Predan Luca | TA 1433 308 0.86 1 2 2
4 N 19 NC Rossi G anni I TA 1645 96 0.63 0 2 2
5 N1 NC D Lascio Savino I TA 1921 -1800.26 O 2 2
6 B 25 NC Fecker Sina SU 1408 333 0.88 1 3 3
7 N 10 NC Dallaglio G ovanni I TA 1792 -51 0.43 1 4 4
8 B 20 NC Shatil O ISR 1635 106 0.64 Ay 4 4
9 N 15 NC Danele Stefano | TA 1707 34 0.55 Ay 4 4
5. 58 4 4

NC | TA El o FI DE: 1707 Perf: 1743 Media: 1655.67 WW: 0.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 NC D Lascio Savino I TA 1921 -2140.23 0 0 0
2 B 22 NC Kalugin Vitalii 1537 Ay 0 0
3 N 16 NC Tonio Dante I TA 1703 4 0.51 O 0 0
4 B 26 NC G sco Alberto I TA 1355 352 0.89 1 1 1
5 N 24 NC Gabrielli Edoardo I TA 1410 297 0.85 1 2 2
6 B 20 NC Shatil O ISR 1635 72 0.6 Ay 2 2
7 B 12 NC Rivara Massino I TA 1743 -36 0.45 1 3 3
8 N 4 NC  Akhnmedov Alisher | TA 1856 -149 0.3 1 4 4
9 B 14 NC Perossa Nicolas I TA 1741 -34 0.45 Ay 4 4
4. 28 4 4

NC I TA El o FI DE: 1703 Perf: 1766 Media: 1722.89 WW: 0.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 2 NC Baronio Gaia | TA 1883 -180 0.26 Ay 0 0
2 N7 NC dlari Luca | TA 1826 -1230.33 0 0 0
3 B 15 NC Danele Stefano I TA 1707 -4 0.49 1 1 1
4 N 25 NC Fecker Sina SUl 1408 295 0.85 1 2 2
5B 4 NC  Akhmedov Ali sher | TA 1856 -153 0.3 O 2 2
6 N5 NC Kopi schke Mai k CGER 1852 -1490.3 O 2 2
7 B 18 NC Nanni Sergio I TA 1649 54 0.58 1 3 3
8 N 17 NC Benazzo Angel o I TA 1680 23 0.53 1 4 4
9 B 19 NC Rossi Ganni | TA 1645 58 0.58 Ay 4 4
4,22 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica ggpe
Italiana ! Jl Forni di Sopra - 26-09-2020 - 03-10-2020

FESTIVAL DOLOMITI - B (2010001B)

NC ITA El o FI DE: 1680 Perf: 1495 Media: 1567.33 WW: -1.26
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 3 NC Gasperi Fosco I TA 1878 -198 0.24 Ay 0 0
2 B 10 NC Dallaglio G ovanni I TA 1792 -112 0.35 O 0 0
3 N 22 NC Kalugin Vitalii 1537 0 0 0
4 B 27 NC Predan Dino ITA 1146 534 0.92 1 1 1
5 N5 NC  Kopi schke Mai k GER 1852 -172 0.27 0 1 1
6 B 24 NC Gabrielli Edoardo I TA 1410 270 0.83 1 2 2
7 N 26 NC GCisco Alberto | TA 1355 325 0.87 1 3 3
8 B 16 NC Tonmio Dante I TA 1703 -23 0.47 0 3 3
9 N 23 NC Predan Luca | TA 1433 247 0.81 O 3 3
4.76 3 3

NC ITA El o FI DE: 1649 Perf: 1656 Media: 1634.56 WW: -0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 NC  Akhnmedov Ali sher | TA 1856 -207 0.23 0 0 0
2 N 27 NC Predan D no I TA 1146 503 0.92 1 1 1
3 B 28 NC Perossa QOmrar I TA 1026 1 1 2
4 N 2 NC Baronio Gaia I TA 1883 -2340.21 O 1 2
5 N 3 NC Gasperi Fosco | TA 1878 -2290.21 O 1 2
6 B 21 NC WMaffeis Fabio I TA 1555 94 0.63 1 2 3
7 N 16 NC Tom o Dante I TA 1703 -54 0.42 O 2 3
8 B 12 NC Rivara Massim I TA 1743 -94 0.37 1 3 4
9 N1 NC Di Lascio Savino I TA 1921 -272 0.17 O 3 4
3.16 3 4

NC |ITA El o FI DE: 1645 Perf: 1796 Media: 1752.89 WW: 1.76
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 NG6 NC Ranfagni Stefano | TA 1844 -199 0.24 O 0 0
2 B 24 NC Gabrielli Edoardo I TA 1410 235 0.79 1 1 1
3 N3 NC Gasperi Fosco | TA 1878 -2330.21 1 2 2
4 B 14 NC Perossa Nicolas I TA 1741 -96 0.37 1 3 3
5 N 8 NC Bisignano G useppe I TA 1818 -173 0.27 O 3 3
6 B 1 NC Di Lascio Savino I TA 1921 -276 0.17 1 4 4
7 N 20 NC Sshatil O I SR 1635 10 0.51 Ay 4 4
8 B 7 NC Qdlari Luca | TA 1826 -1810.26 O 4 4
9 N 16 NC Tonio Dante I TA 1703 -58 0.42 Ay 4 4
3.24 4 4

NC ISR El o FI DE: 1635 Perf: 1831 Media: 1743.11 WW: 2.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 NC dlari Luca I TA 1826 -191 0.25 Ay 0 0
2 N2 NC Baronio Gaia | TA 1883 -2480.19 Ay 0 0
3 B 13 NC Papale Carnelo ITA 1741 -106 0.36 1 1 1
4 N 4 NC  Akhnedov Alisher I TA 1856 -2210.22 Ay 1 1
5 B 22 NC Kalugin Vitalii 1537 Ay 1 1
6 N 15 NC Danele Stefano I TA 1707 -72 0.4 Ay 1 1
7 B 19 NC Rossi G anni I TA 1645 -10 0.49 Ay 1 1
8 N 14 NC Perossa N colas I TA 1741 -106 0.36 Ay 1 1
9 B 11 NC Gorgi Ezio Alberto I TA 1752 -1170.34 1 2 2
2.61 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica ggpe
Italiana ! Jl Forni di Sopra - 26-09-2020 - 03-10-2020

FESTIVAL DOLOMITI - B (2010001B)

NC I TA El o FI DE: 1555 Perf: 1499 Media: 1560.25 WW: -0.84
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 NC Bisignano G useppe | TA 1818 -2630.18 0 0 0
2 B 26 NC Cisco Alberto I TA 1355 200 0.76 1 1 1
3 N 12 NC Rivara Massinm I TA 1743 -188 0.26 0 1 1
4 B 1 NC Di Lascio Savino I TA 1921 -366 0.1 0 1 1
5 B 28 NC Perossa QOmrar I TA 1026 1 1 2
6 N 18 NC Nanni Sergio I TA 1649 -94 0.37 0 1 2
7 B 23 NC Predan Luca | TA 1433 122 0.67 Ay 1 2
8 N 22 NC Kalugin Vitalii 1537 0 1 2
9 0 1 F 1 3
2.34 1 3

NC Elo Italia: 1537 Variaz: 0 Perf: 1574 Media: 1739. 22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 NC Sirletti Sonia | TA 1804 -267 0.18 0 0 0
2 N 15 NC Danele Stefano I TA 1707 -1700.28 Ay 0 0
3 B 17 NC Benazzo Angel o I TA 1680 -1430.31 1 1 1
4 B 10 NC Dallaglio G ovanni I TA 1792 -2550.19 1 2 2
5 N 20 NC Shatil O ISR 1635 -98 0.37 Ay 2 2
6 N 2 NC Baronio Gaia | TA 1883 -346 0.11 O 2 2
7 B 13 NC Papale Carnelo I TA 1741 -2040.24 O 2 2
8 B 21 NC Mffeis Fabio I TA 1555 -18 0.47 1 3 3
9 N 4 NC  Akhnedov Alisher | TA 1856 -3190.13 1 4 4
2.28 4 4

NC |ITA El o FI DE: 1433 Perf: 1595 Media: 1637.78 WWe: 1.49
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 10 NC Dallaglio G ovanni I TA 1792 -3590.1 Ay 0 0
2 B3 NC Gasperi Fosco I TA 1878 -4450.08 Ay 0 0
3 N 14 NC Perossa Nicolas I TA 1741 -3080.14 0 0 0
4 B 5 NC Kopi schke Mai k GER 1852 -419 0.08 O 0 0
5 B 13 NC Papale Carnelo ITA 1741 -3080.14 Ay 0 0
6 N 26 NC Cisco Alberto | TA 1355 78 0.61 O 0 0
7 N 21 NC Miffeis Fabio | TA 1555 -1220.33 Ay 0 0
8 B 27 NC Predan Dino I TA 1146 287 0.84 1 1 1
9 B 17 NC Benazzo Angel o | TA 1680 -247 0.19 1 2 2
2.51 2 2

NC ITA El o FIDE: 1410 Perf: 1435 Media: 1495.56 WW: -0.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 NC Gorgi Ezio Alberto I TA 1752 -3420.12 O 0 0
2 N 19 NC Rossi Ganni | TA 1645 -2350.21 O 0 0
3 B 27 NC Predan D no I TA 1146 264 0.82 1 1 1
4 N 13 NC Papal e Carnel o I TA 1741 -3310.12 O 1 1
5 B 15 NC Danel e Stefano I TA 1707 -2970.15 O 1 1
6 N 17 NC Benazzo Angel o I TA 1680 -2700.17 O 1 1
7 N 25 NC Fecker Sina SU 1408 2 0.5 1 2 2
8 B 26 NC Cisco Alberto I TA 1355 55 0.58 0 2 2
9 N 28 NC Perossa Omar I TA 1026 1 2 3
2.67 2 3
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Scacchistica ggpe
Italiana ! Jl Forni di Sopra - 26-09-2020 - 03-10-2020

FESTIVAL DOLOMITI - B (2010001B)

NC SuUl El o FI DE: 1408 Perf: 1435 Media: 1555.50 WWe: -0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 NC Rivara Massinp I TA 1743 -3350.12 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B2 NC Baronio Gaia | TA 1883 -4750.08 Ay 0 1
4 B 16 NC Tom o Dante I TA 1703 -2950.15 O 0 1
5 N 10 NC Dallaglio G ovanni I TA 1792 -3840.09 O 0 1
6 N 14 NC Perossa Nicol as I TA 1741 -3330.12 O 0 1
7 B 24 NC Gabrielli Edoardo I TA 1410 -2 0.5 0 0 1
8 N 28 NC Perossa Omar I TA 1026 Ay 0 1
9 B 27 NC Predan Di no I TA 1146 262 0.82 1 1 2
1.88 1 2

NC ITA El o FI DE: 1355 Perf: 1506 Media: 1585.22 WWe: 1.18
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 13 NC Papale Carnelo I TA 1741 -386 0.09 O 0 0
2 N 21 NC Miffeis Fabio | TA 1555 -2000.24 0 0 0
3 B5 NC  Kopi schke Mi k GER 1852 -497 0.08 Ay 0 0
4 N 15 NC Danele Stefano I TA 1707 -3520.11 O 0 0
5 N 27 NC Predan Dino | TA 1146 209 0.77 1 1 1
6 B 23 NC Predan Luca I TA 1433 -78 0.39 1 2 2
7 B 17 NC Benazzo Angel o I TA 1680 -3250.13 0 2 2
8 N 24 NC Gabrielli Edoardo I TA 1410 -55 0.42 1 3 3
9 N 12 NC Rivara Mssinm | TA 1743 -3880.09 O 3 3
2.32 3 3

NC I TA El o FIDE: 1146 Perf: 1091 Media: 1462.75 WW: -0.99
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 NC Perossa N col as I TA 1741 -5950.08 0 0 0
2 B 18 NC Nanni Sergio I TA 1649 -5030.08 0 0 0
3 N 24 NC Gabrielli Edoardo I TA 1410 -2640.18 0 0 0
4 N 17 NC Benazzo Angel o I TA 1680 -5340.08 0 0 0
5 B 26 NC G sco Alberto I TA 1355 -2090.23 0 0 0
6 0 1 FO 1
7 B 28 NC Perossa Onmar I TA 1026 Ay 0 1
8 N 23 NC Predan Luca | TA 1433 -287 0.16 0 0 1
9 N 25 NC Fecker Sina SUl 1408 -2620.18 0 0 1
0.99 0 1

NC |ITA Elo Italia: 1026 Variaz: 6 Perf: 1130 Medi a: 1552. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 8 NC Bisignano G useppe I TA 1818 -7920.08 0 0 1
3 N 18 NC Nanni Sergio I TA 1649 -6230.08 0 0 1
4 B 3 NC Gasperi Fosco I TA 1878 -8520.08 0 0 1
5 N 21 NC Mffeis Fabio I TA 1555 -529 0.08 0 0 1
6 0 0 FO 1
7 N 27 NC Predan D no I TA 1146 -1200.34 Ay 0 1
8 B 25 NC Fecker Sina SU 1408 -382 0.09 Ay 0 1
9 B 24 NC Gabrielli Edoardo I TA 1410 -3840.09 0 0 1
0.84 0 1
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Scacchistica ggpe
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FESTIVAL DOLOMITI - B (2010001B)

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
22 NC Kalugin Vitalii 9 5.0 1739 1759 1537 2000 M
28 NC Per ossa Omar ITA 7 1.0 1552 1243 1026 1976 M 173783
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